
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KATIUSCIA MAYER BERGER MENDONÇA ME  074 29.045.673/0001-40 462,00 267,00 Sim

2 SATÉLITE PROMOÇÕES E COMÉRCIO EIRELI EPP  041 05.927.075/0001-36 462,50 268,00 Sim

3 RM COMERCIAL SPORTS LTDA ME  027 16.835.379/0001-90 462,50 271,90 Sim

4 BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME  008 09.086.681/0001-27 462,50 288,00 Sim

5 ITA SPORTS LTDA ME  044 24.152.072/0001-12 462,00 319,00 Sim

6 JRC COMERCIO VAREJISTA  045 23.958.285/0001-73 462,49 406,00 Sim

7 RBR CONSULTORIA EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI  095 24.566.526/0001-00 462,50 409,00 Sim

8 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  060 04.433.214/0001-02 462,50 439,37 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 15:23:16
Lote 00001 - ARBITRAGEM FUTEBOL SOCIETYserviço de arbitragem - campeonato municipal de futebol 

society contendo 02 árbitros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: ARBITRAGEM FUTEBOL SOCIETY Serviço de Arbitragem - Campeonato Municipal de Futebol Society contendo 02 
árbitros.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 267,00 Valor Total: 5.340,00

Marca: SERVIÇO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KATIUSCIA MAYER BERGER MENDONÇA ME  056 29.045.673/0001-40 687,00 429,90 Sim

2 SATÉLITE PROMOÇÕES E COMÉRCIO EIRELI EPP  028 05.927.075/0001-36 687,50 430,00 Sim

3 RM COMERCIAL SPORTS LTDA ME  098 16.835.379/0001-90 687,50 440,00 Sim

4 BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME  018 09.086.681/0001-27 687,50 498,00 Sim

5 JRC COMERCIO VAREJISTA  029 23.958.285/0001-73 687,49 653,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 15:23:16
Lote 00002 - ARBITRAGEM FUTEBOL DE CAMPO AMADOR (ADULTO)serviço de arbitragem - campeonato 

municipal de futebol de campo amador (adulto) categoria única contendo 01 árbitro e 02 árbitros assistentes.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: ARBITRAGEM FUTEBOL DE CAMPO AMADOR (ADULTO) Serviço de Arbitragem - Campeonato Municipal de Futebol de 
Campo Amador (Adulto) Categoria única contendo 01 árbitro e 02 árbitros assistentes.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 429,90 Valor Total: 8.598,00

Marca: SERVIÇO Modelo: 
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6 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  086 04.433.214/0001-02 687,50 653,12 Sim

7 ITA SPORTS LTDA ME  088 24.152.072/0001-12 687,00 667,50 Sim

8 RBR CONSULTORIA EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI  024 24.566.526/0001-00 687,50 687,50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KATIUSCIA MAYER BERGER MENDONÇA ME  050 29.045.673/0001-40 387,00 199,99 Sim

2 RM COMERCIAL SPORTS LTDA ME  020 16.835.379/0001-90 387,50 200,00 Sim

3 SATÉLITE PROMOÇÕES E COMÉRCIO EIRELI EPP  024 05.927.075/0001-36 387,50 250,00 Sim

4 RBR CONSULTORIA EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI  055 24.566.526/0001-00 387,50 269,50 Sim

5 JRC COMERCIO VAREJISTA  039 23.958.285/0001-73 387,49 368,11 Sim

6 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI  067 04.433.214/0001-02 387,50 368,12 Sim

7 ITA SPORTS LTDA ME  085 24.152.072/0001-12 387,00 387,00 Sim

8 BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME  069 09.086.681/0001-27 387,50 387,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/03/2022 15:23:16
Lote 00003 - ARBITRAGEM FUTEBOL DE SALÃOserviço de arbitragem - campeonato municipal de futebol de 

salão, contendo 02 árbitros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: ARBITRAGEM FUTEBOL DE SALÃO Serviço de Arbitragem - Campeonato Municipal de Futebol de Salão, contendo 02 
árbitros.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 199,99 Valor Total: 13.999,30

Marca: SERVIÇO Modelo: 
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